13
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 26.09.2017 № 238-па «Об

 утверждении порядка предоставления

субсидий на возмещение затрат,
понесенных  организациями (за
исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям),

на выполнение работ по

капитальному ремонту объектов

 жилищно-коммунального хозяйства,

 являющихся муниципальной

собственностью»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Уставом города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 №516, с целью обеспечения надлежащего состояния объектов муниципальной собственности, в внести в  постановление администрации города от 26.09.2017 №238-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, понесенных организациями (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на выполнение работ по капитальному ремонту объектов жилищно-коммунального хозяйства, являющихся муниципальной собственностью» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:
1.1.
Подпункт 2 пункта 2.1.2 раздела 2 – исключить.
1.2.
Пункт 2.2.3 раздела 2 – исключить.
1.3.
Пункт 2.7.2 раздела 2 – исключить.

1.4.
Раздел 2 дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10. Показателем результативности является обеспечение надлежащего состояния объектов жилищно-коммунального хозяйства, являющихся муниципальной собственностью (проведение капитального ремонта). Конкретные показатели результативности устанавливаются в соглашении о предоставлении субсидии».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
Глава города Пыть-Яха

 О.Л. Ковалевский

PAGE